
采购清单

采购单位 西安市莲湖区红庙坡街道办事处 备案函号 ZCBN-莲湖区-2024-00343

项目名称 街道食堂食材配送项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 餐饮服务
街道食堂
食材配送

1,000,000
.00

1 批
1,000,000

.00

主要为街道食堂配送
米、面粉、杂粮、食用
油、干货、调料、调味
品、乳制品、日杂，蔬
菜、水果、禽蛋、冻
货、肉制品、水产品，
满足每日200人用餐需
求。供应商每日在约定
时间提供新鲜食材及原
料，保证食品安全标
准，高品质供应。确保
食材及原料符合国家食
品安全标准，需要具备
食品生产经营许可证，
具备稳定的供应能力及
及时交付的能力，确保
食材质量，做好对应售
后服务。
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